CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Biênio 2017-2018
Avenida dos Trabalhadores, S/Nº, Jardim Central – Cajati /SP – CEP 11.950-00.

Fone: (13) 3854-8500

ATA DA REUNIAO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE CAJATI

Aos vinte e nove dias do mês de janeiro de 2020 reuniu-se na sala do auditório do Pronto 1

Atendimento Reynaldo Guerra, os membros do Conselho Municipal de Saúde para 2

realização da 1ª reunião ordinária do CMS, estando presente somente Drª Mônica 3

Correia de Lima; Srª. Rosângela Souza Alves; Srº Achiles Moreira Dias conforme lista de 4

presença anexa a esta ata, não havendo o quórum necessário foi cancelada essa Reunião 5

ordinária do Conselho Municipal de Saúde, cuja ata vai ser lavrada por mim, Graciete Maria 6

Pereira, Secretária do CMS, assinada e arquivada tão logo seja aprovada.   7

_______________________________

GRACIETE MARIA PEREIRA

Secretária do CMS  de Cajati